АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УВАРОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
26.02.2016  №75

О направлении на региональный этап Всероссийского конкурса детских
хореографических коллективов «Здравствуй, Мир!»

Во исполнение приказа управления образования и  науки  области       от
15.10.2015  № 3214 «О проведении регионального этапа Всероссийского
конкурса детских хореографических коллективов «Здравствуй, Мир!», в целях
дальнейшего развития детского и юношеского хореографического творчества и
усиления его роли в художественном образовании, эстетическом и
нравственном воспитании подрастающего поколения ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить 28 февраля 2016 года, по адресу : г.Тамбов, ул.Сергея Рахманинова,
д.3«Б», ТОГБОУ ДО «Центр развития творчества детей и юношества» к 10:00
часам,  делегацию для участия в региональном этапе Всероссийского конкурса
детских хореографических коллективов «Здравствуй, Мир!» в составе:

- Коллектив «Калинка» 17 человек, руководитель Воропаева Елена
Николаевна, МБУК УГДК Дружба

- Танцкласс «Ритм» 19 человек, руководитель Филиппова Елена
Медорисовна,  МБОО ДО «ДООЦ «Кристалл»

- Уварова Екатерина Владимировна, методист МБОО ДО «ДООЦ
«Кристалл»

- Терзян Наира Апетовна, руководитель Перов Александр Викторович,
МБОУ кадетская школа "Уваровский кадетский корпус имени Святого Георгия
Победоносца"

- Чумичёва Инна Владимировна, руководитель Милосердов Александр
Александрович, МБОУ кадетская школа "Уваровский кадетский корпус имени
Святого Георгия Победоносца"
           2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие
учащихся в конкурсе (Тарасов Е.И., Кудрявцев Е.А., Аликян Н.В.)

3. Контроль за исполнением приказа возложить на МКУ ИМК Крюкову
О.В.

Начальник отдела образования                                О.В. Кораблина